A _Rfen

Consajo
Superior
de Deportes

EAN

FEDERACION
ANDALUZA
DE NATACION

CX Cto. de Espafia "OPEN" Absoluto de verano - ASTRALPOOL/ XLIV Cto. Espafia Janior
Malaga, 26 - 30/7/2023

Prueba 18 Fem., 1500m Libre Open
27/07/2023 - 17:30 Resultados
WR 15:20.48 LEDECKY Kathleen USA Indianapolis (USA) 16/05/2018
R 15:38.88 FRIIS Lotte DEN Barcelona 30/07/2013
RE 15:50.89 BELMONTE GARCIA MIREIA BUDAPEST (HUN) 25/07/2017
MMN 17 16:17.84 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
MMN 16 16:27.97 DASCA ROMEU CLAUDIA HELSINKI (FIN) 14/07/2010
RC 15:58.03 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 19/07/2014
RCJ 16:19.46 OTERO FERNANDEZ Paula LAS PALMAS DE G.C. 03/08/2021
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN RT Tiempo Pts
1. DE VALDES ALVAREZ Maria ESP 98 C.N. Liceo +0,86 16:35.86 789
50m: 30.30 30.30 450m: 4:51.94 33.64 850m: 9:19.93 33.78 1250m: 13:49.21 33.77
100m: 1:01.80 31.50 500m: 5:24.87 32.93 900m: 9:53.44 33.51 1300m: 14:22.92 33.71
150m: 1:34.19 32.39 550m: 5:58.49 33.62 950m: 10:27.33 33.89 1350m: 14:56.80 33.88
200m: 2:06.52 32.33 600m: 6:31.66 33.17 1000m: 11:00.82 33.49 1400m: 15:30.29 33.49
250m: 2:39.51 32.99 650m: 7:05.50 33.84 1050m: 11:34.54 33.72 1450m: 16:04.06 33.77
300m: 3:12.15 32.64 700m: 7:38.93 33.43 1100m: 12:08.09 33.55 1500m: 16:35.86 31.80
350m: 3:45.40 33.25 750m: 8:12.71 33.78 1150m: 12:41.92 33.83
400m: 4:18.30 32.90 800m: 8:46.15 33.44 1200m: 13:15.44 33.52
2. MARTIN ARGENTE Noa ESP 07 C.N. Ferca-San Jose +0,69 16:59.88 735
50m: 31.27 31.27 450m: 5:02.91 34.15 850m: 9:37.55 34.43 1250m: 14:12.85 34.61
100m: 1:04.88 33.61 500m: 5:37.22 34.31 900m: 10:11.85 34.30 1300m: 14:47.47 34.62
150m: 1:38.44 3356  550m: 6:11.40 34.18  950m: 10:46.55 34.70 1350m: 15:22.00  34.53
200m: 2:12.51 34.07 600m: 6:45.60 34.20 1000m: 11:21.06 34.51 1400m: 15:55.50 33.50
250m:; 2:46.38 33.87 650m: 7:19.94 34.34 1050m: 11:55.32 34.26 1450m: 16:28.80 33.30
300m: 3:20.52 34.14 700m: 7:54.41 34.47 1100m: 12:29.69 34.37 1500m: 16:59.88 31.08
350m: 3:54.64 34.12 750m: 8:28.82 34.41 1150m: 13:04.02 34.33
400m: 4:28.76 34.12 800m: 9:03.12 34.30 1200m: 13:38.24 34.22
3. DENBY Kennedy Hope GBR 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas +0,72 17:00.75 733
50m: 31.25 31.25 450m: 5:02.96 33.84 850m: 9:37.74 34.42 1250m: 14:12.86 34.52
100m: 1:05.10 33.85 500m: 5:37.36 34.40 900m: 10:11.93 34.19 1300m: 14:47.57 34.71
150m: 1:38.53  33.43  550m: 6:11.70  34.34  950m: 10:46.41  34.48 1350m: 15:21.98  34.41
200m: 2:12.46 33.93 600m: 6:45.77 34.07 1000m: 11:20.91 34.50 1400m: 15:55.86 33.88
250m:; 2:46.40 33.94 650m: 7:19.97 34.20 1050m: 11:55.30 34.39 1450m: 16:29.06 33.20
300m: 3:20.73  34.33 700m: 7:5454 3457 1100m: 12:29.77  34.47 1500m: 17:00.75  31.69
350m: 3:54.75 34.02 750m: 8:28.88 34.34 1150m: 13:03.83 34.06
400m: 4:29.12 34.37 800m: 9:03.32 34.44 1200m: 13:38.34 34.51
4. GALO NOGUEIRA Estel Xuan ESP 04 C.N. Barcelona +0,78 17:0452 725
50m: 32.25 32.25 450m: 5:09.64 34.54 850m: 9:44.20 34.19 1250m: 14:17.82 34.26
100m: 1:06.59 34.34 500m: 5:44.17 34.53 900m: 10:18.22 34.02 1300m: 14:51.81 33.99
150m: 1:41.38 34.79 550m: 6:18.61 34.44 950m: 10:52.61 34.39 1350m: 15:25.75 33.94
200m: 2:16.20 34.82 600m: 6:52.87 34.26 1000m: 11:26.71 34.10 1400m: 15:59.89 34.14
250m: 2:51.31 35.11 650m: 7:27.26 34.39 1050m: 12:00.85 34.14 1450m: 16:33.26 33.37
300m: 3:26.26 34.95 700m: 8:01.51 34.25 1100m: 12:35.08 34.23 1500m: 17:04.52 31.26
350m: 4:00.73 34.47 750m: 8:35.73 34.22 1150m: 13:09.29 34.21
400m:; 4:35.10 34.37 800m: 9:10.01 34.28 1200m: 13:43.56 34.27
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5. CARMONA VILLAPLANA Marta

50m: 31.19 31.19
100m: 1:04.00 32.81
150m: 1:37.26 33.26
200m: 2:10.62 33.36
250m: 2:44.63 34.01
300m:; 3:18.65 34.02
350m: 3:53.17 34.52
400m; 4:27.41 34.24
6. COLL MARTI Julia
50m: 31.94 31.94
100m: 1:05.61 33.67
150m: 1:39.85 34.24
200m: 2:13.96 34.11
250m:; 2:48.64 34.68
300m: 3:23.14 34.50
350m: 3:57.54 34.40
400m:; 4:31.80 34.26
7. MOURENZA ROCHA Ines
50m: 30.96 30.96
100m: 1:04.93 33.97
150m: 1:39.57 34.64
200m: 2:13.55 33.98
250m: 2:48.20 34.65
300m:; 3:22.35 34.15
350m: 3:56.74 34.39
400m:; 4:31.26 34.52

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

8. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota

AN RT Tiempo Pts

ESP 05 C.N. Albacete +0,72 17:04.85 724

5:01.90 3449  850m: 9:37.82  34.40 1250m: 14:14.51  34.36
5:36.27  34.37  900m: 10:12.38  34.56 1300m: 14:49.26  34.75
6:10.88  34.61  950m: 10:46.93  34.55 1350m: 15:23.21  33.95
6:45.32  34.44 1000m: 11:21.42  34.49 1400m: 15:57.43  34.22
7:19.95  34.63 1050m: 11:56.25  34.83 1450m: 16:31.66  34.23
7:5452 3457 1100m: 12:30.77  34.52 1500m: 17:04.85  33.19
8:29.03 3451 1150m: 13:05.48  34.71

9:03.42  34.39 1200m: 13:40.15  34.67

ESP 07 C.N. Olot +0,80 17:13.09 707

5:06.36  34.56  850m: 9:44.36  34.70 1250m: 14:22.42  34.86
5:40.76 3440  900m: 10:18.87  34.51 1300m: 14:56.96  34.54
6:15.84  35.08  950m: 10:53.89  35.02 1350m: 15:31.72  34.76
6:50.29  34.45 1000m: 11:28.64  34.75 1400m: 16:06.30  34.58
7:25.35  35.06 1050m: 12:03.10  34.46 1450m: 16:40.64  34.34
8:00.03  34.68 1100m: 12:37.65  34.55 1500m: 17:13.09  32.45
8:35.04  35.01 1150m: 13:12.87  35.22

9:09.66  34.62 1200m: 13:47.56  34.69

ESP 07 C.N. Portamifia Lugo 17:18.24 696

5:06.25  34.99  850m: 9:44.22  34.80 1250m: 14:23.14  35.00
5:40.87  34.62  900m: 10:19.06  34.84 1300m: 14:57.95  34.81
6:15.54  34.67  950m: 10:54.15  35.09 1350m: 15:33.45  35.50
6:50.25  34.71 1000m: 11:29.06  34.91 1400m: 16:08.73  35.28
7:2526  35.01 1050m: 12:03.67  34.61 1450m: 16:43.77  35.04
7:59.91  34.65 1100m: 12:37.88  34.21 1500m: 17:18.24  34.47
8:34.72  34.81 1150m: 13:13.25  35.37

9:09.42 3470 1200m: 13:48.14  34.89

ESP 07 C.N. Cuencas Mineras +0,75 17:25.60 682

50m: 31.79 31.79 450m: 5:08.89 34.63 850m: 9:48.58 35.01 1250m: 14:30.88 35.49
100m: 1:06.00 34.21 500m: 5:43.98 35.09 900m: 10:23.74 35.16 1300m: 15:06.24 35.36
150m: 1:40.25 34.25 550m: 6:18.68 34.70 950m: 10:58.70 34.96 1350m: 15:41.67 35.43
200m: 2:15.08 34.83 600m: 6:53.59 3491 1000m: 11:34.11 35.41 1400m: 16:17.35 35.68
250m: 2:49.49 34.41 650m: 7:28.50 3491 1050m: 12:09.33 35.22 1450m: 16:51.69 34.34
300m: 3:24.51 35.02 700m: 8:03.58 35.08 1100m: 12:44.77 35.44 1500m: 17:25.60 33.91
350m: 3:59.25 34.74 750m: 8:38.43 34.85 1150m: 13:19.98 35.21
400m: 4:34.26 35.01 800m: 9:13.57 35.14 1200m: 13:55.39 35.41
9. MARTINEZ DE SALINAS PENA Clara ESP 07 E.M. El Olivar 17:28.13 677
50m; 30.71 30.71 450m: 5:07.05 35.17 850m: 9:48.15 35.66 1250m: 14:32.82 36.09
100m: 1:03.95 33.24 500m: 5:42.17 35.12 900m: 10:23.65 35,50 1300m: 15:08.40 35.58
150m: 1:37.94 33.99 550m: 6:17.19 35.02 950m: 10:59.16 35,51 1350m: 15:44.11 35.71
200m: 2:12.20 34.26 600m: 6:52.04 34.85 1000m: 11:34.44 35.28 1400m: 16:19.63 35.52
250m: 2:47.20 35.00 650m: 7:27.18 35.14 1050m: 12:09.84 35.40 1450m: 16:54.65 35.02
300m: 3:21.79 34.59 700m: 8:01.96 34.78 1100m: 12:45.46 35.62 1500m: 17:28.13 33.48
350m: 3:56.87 35.08 750m: 8:37.20 35.24 1150m: 13:21.29 35.83
400m: 4:31.88 35.01 800m: 9:12.49 35.29 1200m: 13:56.73 35.44
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10. MORA FERRANDIS Ariadna

AN RT Tiempo Pts
ESP 06 C.N.La Salle-Palma +0,83 17:29.23 675

50m: 31.22 31.22 450m: 5:07.96 35.13 850m: 9:49.24 35.37 1250m: 14:33.21 35.59
100m: 1:04.95 33.73 500m: 5:42.89 34.93 900m: 10:24.63 35.39 1300m: 15:08.69 35.48
150m: 1:39.54 34.59 550m: 6:18.16 35.27 950m: 10:59.97 35.34 1350m: 15:44.45 35.76
200m:; 2:13.80 34.26 600m: 6:53.21 35.05 1000m: 11:35.21 35.24 1400m: 16:19.82 35.37
250m: 2:48.46 34.66 650m: 7:28.58 35.37 1050m: 12:11.01 35.80 1450m: 16:55.26 35.44
300m: 3:23.12 34.66 700m: 8:03.64 35.06 1100m: 12:46.47 35.46 1500m: 17:29.23 33.97
350m: 3:57.97 34.85 750m: 8:38.84 35.20 1150m: 13:22.13 35.66
400m: 4:32.83 34.86 800m: 9:13.87 35.03 1200m: 13:57.62 35.49
11. VILLADA PEREZ Paula ESP 06 C.N.Cartagonova Cartagena 17:38.45 657
50m: 31.92 31.92 450m: 5:10.23 35.16 850m: 9:53.17 35.15 1250m: 14:40.24 35.81
100m: 1:05.94 34.02 500m: 5:45.70 35.47 900m: 10:28.63 35.46 1300m: 15:16.69 36.45
150m: 1:40.35 34.41 550m: 6:20.75 35.05 950m: 11:04.37 35.74 1350m: 15:52.33 35.64
200m: 2:15.18 34.83 600m: 6:56.49 35.74 1000m: 11:40.43 36.06 1400m: 16:28.35 36.02
250m: 2:49.53 34.35 650m: 7:31.65 35.16 1050m: 12:16.17 35.74 1450m: 17:03.75 35.40
300m: 3:24.52 34.99 700m: 8:07.12 35.47 1100m: 12:52.17 36.00 1500m: 17:38.45 34.70
350m:; 3:59.76 35.24 750m: 8:42.31 35.19 1150m: 13:28.09 35.92
400m: 4:35.07 35.31 800m: 9:18.02 35.71 1200m: 14:04.43 36.34
12. CANDO SANTOS Raquel ESP 03 C.N. Portamifia Lugo 17:41.91 651
50m: 31.83 31.83 450m: 5:12.22 36.15 850m: 9:57.66 35.58 1250m: 14:46.57 36.23
100m: 1:05.86 34.03 500m: 5:47.80 35.58 900m: 10:33.51 35.85 1300m: 15:22.84 36.27
150m: 1:40.05 34.19 550m: 6:23.41 35.61 950m: 11:09.12 35.61 1350m: 15:58.89 36.05
200m: 2:14.69 34.64 600m: 6:58.85 35.44 1000m: 11:45.18 36.06 1400m: 16:33.72 34.83
250m: 2:49.67 34.98 650m: 7:34.66 35.81 1050m: 12:21.48 36.30 1450m: 17:08.49 34.77
300m: 3:25.04 35.37 700m: 8:10.16 35.50 1100m: 12:57.98 36.50 1500m: 17:41.91 33.42
350m: 4:00.54 35.50 750m: 8:46.03 35.87 1150m: 13:34.12 36.14
400m: 4:36.07 35.53 800m: 9:22.08 36.05 1200m: 14:10.34 36.22
13. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS AmeESP 05 C.N. Don Benito Acuarun +0,78 17:42.20 650
50m: 32.30 32.30 450m: 5:15.98 35.28 850m: 10:00.65 35.65 1250m: 14:48.56 35.83
100m: 1:07.19 34.89 500m: 5:51.38 35.40 900m: 10:36.40 35.75 1300m: 15:24.24 35.68
150m: 1:42.69 35.50 550m: 6:27.05 35.67 950m: 11:12.58 36.18 1350m: 15:59.49 35.25
200m: 2:18.33 35.64 600m: 7:02.65 35.60 1000m: 11:48.69 36.11 1400m: 16:34.72 35.23
250m: 2:53.94 35.61 650m: 7:38.43 35.78 1050m: 12:24.56 35.87 1450m: 17:09.84 35.12
300m: 3:29.50 35.56 700m: 8:14.07 35.64 1100m: 13:00.59 36.03 1500m: 17:42.20 32.36
350m: 4:05.17 35.67 750m: 8:49.62 35.55 1150m: 13:36.67 36.08
400m: 4:40.70 35.53 800m: 9:25.00 35.38 1200m: 14:12.73 36.06
14. OLIVEIRA LARA Carolina ESP 07 C.N. Caldes 17:50.45 635
50m: 31.89 31.89 450m: 5:15.95 36.10 850m: 10:04.90 36.10 1250m: 14:53.07 36.35
100m: 1:06.12 34.23 500m: 5:51.92 35.97 900m: 10:40.75 35.85 1300m: 15:29.15 36.08
150m: 1:41.01 34.89 550m: 6:28.55 36.63 950m: 11:16.88 36.13 1350m: 16:05.28 36.13
200m: 2:16.62 35.61 600m: 7:04.82 36.27 1000m: 11:52.62 35.74 1400m: 16:40.92 35.64
250m: 2:52.18 35.56 650m: 7:40.90 36.08 1050m: 12:28.83 36.21 1450m: 17:16.40 35.48
300m: 3:27.92 35.74 700m: 8:16.84 35.94 1100m: 13:05.00 36.17 1500m: 17:50.45 34.05
350m: 4:03.76 35.84 750m: 8:52.77 35.93 1150m: 13:40.63 35.63
400m: 4:39.85 36.09 800m: 9:28.80 36.03 1200m: 14:16.72 36.09
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15. PINILLOS BARTOLOME Carlota

50m:;
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

16. ALONSO FERNANDEZ ltxaso

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

32.16 32.16
1:06.72  34.56
1:41.08  34.36
2:15.68  34.60
2:50.25  34.57
3:25.71  35.46
4:00.96  35.25
4:36.54  35.58

3299  32.99
1:07.70  34.71
1:43.15  35.45
2:18.26  35.11
2:53.86  35.60
3:20.60 35.74
4:05.65  36.05
4:41.38 3573

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

17. CARBALLO GONZALEZ Sofia

50m: 31.70 31.70
100m: 1:06.34 34.64
150m: 1:41.30 34.96
200m: 2:16.41 35.11
250m:; 2:52.23 35.82
300m:; 3:28.37 36.14
350m: 4:04.37 36.00
400m:; 4:40.72 36.35

18. HUERTAS FERRE Maria

50m: 32.73 32.73
100m: 1:07.87 35.14
150m: 1:43.21 35.34
200m:; 2:18.93 35.72
250m:; 2:54.48 35.55
300m: 3:30.41 35.93
350m: 4:06.19 35.78
400m:; 4:42.50 36.31

19. FIBLA MIRALLES Gemma

50m: 33.09 33.09
100m: 1:08.75 35.66
150m: 1:44.53 35.78
200m:; 2:20.66 36.13
250m: 2:56.52 35.86
300m:; 3:32.77 36.25
350m: 4:09.23 36.46
400m:; 4:45.72 36.49

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

AN

ESP 07
5:12.03  35.49
5:48.39  36.36
6:24.50  36.11
7:01.00  36.50
7:37.31 3631
8:14.03  36.72
8:50.41  36.38
9:27.20  36.79

ESP 97
5:17.49  36.11
5:52.97  35.48
6:28.77  35.80
7.05.30  36.53
7:41.55  36.25
8:17.70  36.15
8:54.31  36.61
9:31.01  36.70

ESP 06
5:16.64  35.92
5:53.09  36.45
6:29.12  36.03
7:.05.15  36.03
7:41.04  35.89
8:17.13  36.09
8:53.27  36.14
9:29.23  35.96

ESP 07
5:18.92  36.42
5:55.46  36.54
6:32.06  36.60
7.08.99  36.93
7:45.67  36.68
8:22.47  36.80
8:59.26  36.79
9:36.09  36.83

ESP 07
5:22.06  36.34
5:58.36  36.30
6:35.36  37.00
7:11.46  36.10
7:47.83  36.37
8:23.57  35.74
9:00.06  36.49
9:36.84  36.78

C.N. Las Norias

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

10:03.23
10:39.93
11:16.16
11:52.57
12:29.01
13:05.86
13:42.42
14:19.48

Getxo |. Bolue

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

10:07.20
10:43.75
11:20.22
11:56.96
12:32.87
13:09.79
13:45.83
14:22.53

36.03
36.70
36.23
36.41
36.44
36.85
36.56
37.06

K.E.
36.19
36.55
36.47
36.74
35.91
36.92
36.04
36.70

C.N. Ponteareas

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

10:05.40
10:41.99
11:17.94
11:54.74
12:31.53
13:08.50
13:45.21
14:22.30

C.N. Tarraco

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

10:12.72
10:49.47
11:26.21
12:02.80
12:39.61
13:16.43
13:53.27
14:30.13

C.N. Vinaros

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

10:13.59
10:50.58
11:27.28
12:03.95
12:41.28
13:18.01
13:55.25
14:32.43

36.17
36.59
35.95
36.80
36.79
36.97
36.71
37.09

36.63
36.75
36.74
36.59
36.81
36.82
36.84
36.86

36.75
36.99
36.70
36.67
37.33
36.73
37.24
37.18

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

RT

14:55.84
15:32.82
16:08.78
16:45.87
17:21.94
17:58.09

+0,80
14:58.76
15:35.33
16:12.04
16:48.44
17:24.81
17:59.96

+0,70
14:59.26
15:36.46
16:13.11
16:50.04
17:26.69
18:03.19

+0,81
15:06.86
15:43.34
16:20.25
16:56.40
17:32.73
18:07.84

+0,88
15:09.38
15:46.14
16:23.34
17:00.17
17:36.83
18:11.92

Tiempo

17:58.09
36.36
36.98
35.96
37.09
36.07
36.15

17:59.96
36.23
36.57
36.71
36.40
36.37
35.15

18:03.19
36.96
37.20
36.65
36.93
36.65
36.50

18:07.84
36.73
36.48
36.91
36.15
36.33
35.11

18:11.92
36.95
36.76
37.20
36.83
36.66
35.09

Pts
622

619

613

605

599
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A _Rfen

CX Cto. de Espafia "OPEN"

Consajo
Superior
de Deportes

EAN

FEDERACION
ANDALUZA
DE NATACION

Absoluto de verano - ASTRALPOOL/ XLIV Cto. Espafia Junior
Malaga, 26 - 30/7/2023

Prueba 18, Fem., 1500m Libre, Open

Clasificacién

20. LAPENA RUIZ Julia

50m:;
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

21. MARTIN HERNANDEZ Aitana

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

NP SANCHEZ LORA Candela

32.61 32.61
1:07.52 34.91
1:42.78 35.26
2:18.58 35.80
2:54.15 35.57
3:30.08 35.93
4:05.96 35.88
4:42.43 36.47

33.46 33.46
1:08.86 35.40
1:45.00 36.14
2:21.23 36.23
2:57.76 36.53
3:34.25 36.49
4:11.11 36.86
4:47.75 36.64

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Baja GIRALT PIDEMONT Claudia

AN

ESP 07
5:18.98  36.55
5:56.28  37.30
6:33.28  37.00
7:11.00  37.72
7:48.03  37.03
8:25.18  37.15
9:01.72  36.54
9:39.37  37.65

ESP 07
5:24.97  37.22
6:01.78  36.81
6:38.88  37.10
7:15.80  36.92
7:53.02  37.22
8:30.23  37.21
9:07.78  37.50
9:44.90  37.17

ESP 03

ESP 01

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

C.N. Helios

850m: 10:16.48  37.11
900m: 10:53.72  37.24
950m: 11:30.96  37.24
1000m: 12:08.67  37.71
1050m: 12:46.22  37.55
1100m: 13:24.08  37.86
1150m: 14:01.40  37.32
1200m: 14:39.59  38.19
C.N.Cartagonova Cartagena
850m: 10:22.71 37.81
900m: 10:59.99  37.28
950m: 11:37.47  37.48
1000m: 12:14.66  37.19
1050m: 12:52.76  38.10
1100m: 13:29.84  37.08
1150m: 14:07.68  37.84
1200m: 14:45.02  37.34

C.D. Gredos San Diego
C.N. L" Hospitalet

RT

+0,87
15:17.38
15:55.99
16:34.03
17:11.62
17:49.58
18:26.01

15:22.90
16:00.72
16:38.46
17:16.24
17:53.71
18:30.20

Tiempo Pts

18:26.01 576
37.79
38.61
38.04
37.59
37.96
36.43

18:30.20 569
37.88
37.82
37.74
37.78
37.47
36.49

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

27/07/2023 18:09 - Pagina 5



